
Ceník SKE0005 - Brzdové bubny na eurotrucky

Platnost od 02.06.2024

Strana: 1 / 5

Brzdové bubny na Eurotrucky

Ceník  SKE0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

107,44

Název: Buben brzdový přední Daf 420x228x285 Kód Skarab: 606234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 1233462
1233462, DA-01236, 540000002281, DA-GMP-01236, DAGMP01 236,

DAGMP01236, 1233462/Z, 02-01-DA-026-WSM, MBD1018
DA-01236

Náhrady:

1

100,91

Název: Buben brzdový zadní Daf 420x288x285 Kód Skarab: 606237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 14063010
14063010, EK10014, 540000002216, 365579, DA-GMP-01224, DAGMP012 24,

DAGMP01224, 0365579, 5.21203DT, 106.063-00, 10606300, MBD1023,

DAF203, 224-DA-00, 224DA00, 1224-DA-00, 10-02-02-0136, 024.BRD.002,

DA-01224, 050.370, 5.21203, 106.063-00A PE, 106.063-00APE

EK10014

Náhrady:

2

124,56

Název: Buben brzdový zadní Volvo F10,FH12

410x261x282 MAN

Kód Skarab: 606236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

VO-01125, 540000003941

VO-01125

Náhrady:

3

135,79

Název: Buben brzdový Man, Jelcz 410x300x296 Kód Skarab: 607923

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 81501100144
81501100144, EK02003, 540000002497, 81.50110.0144_0104,

815011001440104, 19-MA-GMP-01230, 19MAGMP01230, 81501100104,

815011 001440107, 815011001440107, 19-MA-01230, MBD1105,

02-01-MA-064-HT

EK02003

Náhrady:

4

115,65

Název: Buben brzdový Scania 10děr

413x263x295,3

Kód Skarab: 607897

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

SC-01266, 540000004503

SC-01266

Náhrady:

5

112,01

Název: Buben brzdový Scania Kód Skarab: 607884

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 1414435
1414435, SC-01270, 540000004742, 360573, MBD2041, JSCA203, 1385893,

EK09002
SC-01270

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0005 - Brzdové bubny na eurotrucky

Platnost od 02.06.2024

Strana: 2 / 5

Brzdové bubny na Eurotrucky

Ceník  SKE0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

124,56

Název: Buben brzdový zadní Scania 413x275x295 Kód Skarab: 607885

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

49,00

SC-01229, 540000002487, WVA19032

SC-01229

Náhrady:

7

126,65

Název: Buben brzdový zadní Volvo F/FH12

410x295x282 MAN

Kód Skarab: 607886

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

VO-01118, 540000003943

VO-01118

Náhrady:

8

127,40

Název: Buben brzdový zadní Volvo F10,FH12

410x307x282 MAN

Kód Skarab: 607888

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

VO-01131, 540000003942

VO-01131

Náhrady:

9

103,56

Název: Buben brzdový přední Mercedes Kód Skarab: 607922

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

37,00 3054210001
3054210001, 016.412-00, 3834230201, 035756, 4.64031

016.412-00

Náhrady:

10

97,84

Název: Buben brzdový RVI RENAULT Kód Skarab: 607924

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

RE-01076, 540000005504

RE-01076

Náhrady:

11

84,70

Název: Buben brzdový SAF 420x227x300 Kód Skarab: 607925

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 1064006002
SU-01183, 540000002367, 1064006002, SU-GMP-01183, SUGM P01183,

SUGMP01183, 1064013000, MBD1009
SU-01183

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0005 - Brzdové bubny na eurotrucky

Platnost od 02.06.2024

Strana: 3 / 5

Brzdové bubny na Eurotrucky

Ceník  SKE0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

77,82

Název: Buben brzdový SAF 420x227x300 Kód Skarab: 607926

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 106402600102-01-SA-019-

MAX02-01-SA-019-MAX, SU-01262, 540000003166, 1064026001, SU-GMP-01262,

SUGM P01262, SUGMP01262, 1064026002, 1064026000, SAF203, B35378042,

35378042
SU-01262

Náhrady:

13

125,61

Název: Buben brzdový Neoplan 420x226x282 Kód Skarab: 607927

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

BO-01238, 510615448232131, 510615 448232131, 540000002437

BO-01238

Náhrady:

14

92,03

Název: Buben brzdový BPW 420x226x290 Kód Skarab: 607928

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

40,00 310667620
BA-01011, 540000002246, 03.106.67.62.0, 0310667620, BA-GMP-01011,

BAGM P01011, BAGMP01011, 0310967130, 0310967820, 1011-BA-00,

011-BA-00, BP202, 070.275, 310667620, 310967130, 310967820, 10.13201DT,

046.627-10A PE, 046.627-10APE, 4202291023, B30776023, 30776023,

0310667620C

BA-01011

Náhrady:

15

88,31

Název: Buben brzdový BPW 420x226x290 Kód Skarab: 607929

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

40,00

BA-01276, 540000002363, 03.109.67.13.0, BAGMP01276, 04662710,

030900252030, OK-GMP-WVA19032, OKGMPWVA19032, 031096713 0,

0310967130, 070.275, 310967130, 10.13201DT, 046.627-10A PE,

046.627-10APE

BA-01276

Náhrady:

16

97,40

Název: Buben brzdový BPW 420x277x290 Kód Skarab: 607930

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 310677040
BA-01235, 540000003944, 03.106.77.04.0, 0310677040, BA-GMP-01235,

BAGM P01235, BAGMP01235, 04660400, OKGMPWVA19094, 070.273,

310677040, 10.13200DT, 046.604-00A PE, 046.604-00APE, MBD1040
BA-01235

Náhrady:

17

85,65

Název: Buben brzdový 11242 SK 420x200 SAF Kód Skarab: 604699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

42,00 1064027000075124

075124, 1064027000, EK29010, SAF1064027000, 075.124, MBD1039,

1064027010
EK29010

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0005 - Brzdové bubny na eurotrucky

Platnost od 02.06.2024

Strana: 4 / 5

Brzdové bubny na Eurotrucky

Ceník  SKE0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

142,11

Název: Buben brzdový zadní MB Actros

MERCEDES

Kód Skarab: 618681

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 3054230301
3054230301, EK27004, 3054230701, 1228-ME-00, 10-02-02-0242, 3054230401,

3554230801, A3054230401, MBD1004
EK27004

Náhrady:

19

110,53

Název: Buben brzdový ROR LM, TE VOLVO Kód Skarab: 614660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

42,00 21220183
21220183, EK16022, 212 201 83, A0200265, A 0200265

EK16022

Náhrady:

20

78,80

Název: Buben brzdový BPW 420*189*229 Kód Skarab: 97322

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

310667620 38,00 310667620
310667620, EK16018

EK16018

Náhrady:

21

69,07

Název: Buben brzdový DAF 95XF Kód Skarab: 612042

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1783346 42,00 12334621233492

1233492, 1233462, EK10002, 1783346, 0094903, 0284620, 1739542, 1233462/Z,

02-01-DA-026-WSM, D-154, 540000006074. 1693978, 540000006074.1693978,

540000017081, 1640560, 540000014621, 050.365, 5.21200DT, 106.064-00A PE,

106.064-00APE, 94903, 284620, MBD1018

EK10002

Náhrady:

22

85,65

Název: Buben brzdový IVECO Kód Skarab: 622553

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 7173281
7173281, EK06050

EK06050

Náhrady:

23

110,53

Název: Buben brzdový Iveco Kód Skarab: 612623

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

38,00 7172552
7172552, EK06025

EK06025

Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0005 - Brzdové bubny na eurotrucky

Platnost od 02.06.2024

Strana: 5 / 5

Brzdové bubny na Eurotrucky

Ceník  SKE0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (USD)Označení a technické údaje

62,46

Název: Buben brzdový MB MERCEDES Kód Skarab: 623065

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 6774210501
6774210501, EK01044, 677 421 05 01, 261-ME-00, 016.472-00, 677 423 00 01,

6774230001, 677 421 01 01, 6774210101, 1319ME, 2030364002,

02-01-ME-069-POZ, 01-ME004, A6774210501, MBD1028
EK01044

Náhrady:

25

80,94

Název: Buben brzdový 410x280 MAN,

MERCEDES

Kód Skarab: 618258

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

42,00 81501100101
81501100101, EK01001, 3464230101, 3464230501, 81501100134, 81501103101,

MER201, JMER201, MBD1003
EK01001

Náhrady:

26

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


